
 

 

IL PRESIDENTE 

DELLA ASSOCIAZIONE 

CASSA NAZIONALE 

DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA 

A FAVORE DEI RAGIONIERI 

E PERITI COMMERCIALI 

 

CNPR.DPR.14/03/2025.36.U 

 

- Visti lo Statuto e i regolamenti vigenti; 

- Visto il Codice dei contratti pubblici di cui al D. Lgs. 31 marzo 2023, 

n. 36 (il “Codice”); 

- Vista la deliberazione del Consiglio di amministrazione, assunta 

nella riunione del 29 gennaio 2025, di indizione di una procedura 

negoziata telematica, senza bando, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 

lett. e) del d.lgs. n. 36/2023, previo avviso di manifestazione di 

interesse per individuare i concorrenti da invitare alla procedura, 

per l'affidamento dei servizi di calcolo, elaborazione e svolgimento 

degli adempimenti fiscali e previdenziali connessi delle buste paga 

dei dipendenti e collaboratori della Cassa, di consulenza del lavoro 

e di formazione del personale della CNPR favore della Associazione; 

(la “Procedura”); 

- Considerato che nella delibera sopra citata il Consiglio di 

Amministrazione ha delegato il Presidente dell’Associazione, scaduti 

i termini per la presentazione delle offerte, di nominare la 

Commissione giudicatrice della Procedura; 

- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 14 febbraio 

2024, in cui sono state adottate le regole per la nomina della 

Commissione giudicatrice; 

- Considerato che il giorno 14 marzo 2025, sono scaduti i termini per 

la presentazione delle offerte; 

 

DELIBERA 

 

 Di nominare, quali componenti della Commissione di cui 

all’articolo 93 del Codice, per la Procedura, i signori 

Paolo Giuliani    in qualità di presidente 

Danilo Bicchieraro   in qualità di commissario; 

Rosalba Cozza    in qualità di commissario; 

Stefania Beatrice   in qualità di segretario; 

 Di dare mandato al Responsabile Unico del Progetto di dare 

esecuzione alla presente deliberazione, formalizzando il 

conferimento dell’incarico, al presidente, ai commissari e al 

segretario; 

 Di stabilire che l’incarico è relativo allo svolgimento delle 

operazioni di gara fino alla proposta di aggiudicazione; 

 Ai sensi dell'articolo 28 del Codice, la presente delibera e i 

curricula dei componenti della Commissione saranno pubblicati sul 

sito internet dell'Associazione. 

  

 
________________ 

Luigi Pagliuca 

 

 

 

 

LDB/PGugliotta 


